
natsusobiku journal Month 1 1

F e a t u r e d
t h i s  m o n t h

珪藻土と現し梁
自然の息吹インテリア

天然素材のファブリックブランド 夏そびく

「 n a t s u s o b i k u  j o u r n a l 」 は 日 々 の 活 動 内 容 や 想 い 、
心 地 よ い 暮 ら し づ く り の た め の ヒ ン ト を パ ー ト ナ ー
の皆様へお伝えするための情報誌です。

h t t p : / / w w w . n a t s u s o b i k u . j p

Norvember 2018

寝室は全てツインシェード。
麻の素材が内装に調和します。

C u r t a i n , R u g , C u s h i o n , L i g h t i n g ,

A p r o n , B e d l i n e n , a n d  m o r e . . .

a l l  n a t u r a l .  f e e l  c o z y  l i f e  !

「人を伸ばす家」をコンセプトとし

た、笑顔を育むやさしい家づくり。

無 垢 材 と 自 然 素 材 を 中 心 と し た 、

あたたかみのある内装。周囲を木々

に 囲 ま れ た 広 々 と し た 庭 。 海 に 程

近 い 立 地 に あ り な が ら 、 緑 豊 か な

贅 沢 な 環 境 は 、 住 む 人 の 心 が 落 ち

着き安らぎを感じさせてくれます。

開 放 的 な L D K に は プ リ ー ツ ス ク

リ ー ン と 桐 の ブ ラ イ ン ド 。 寝 室

に は 麻 の プ レ ー ン シ ェ ー ド が 取

り 付 け ら れ 、 全 体 に 和 の 趣 を 感

じ さ せ る コ ー デ ィ ネ ー ト で す 。

天 然 繊 維 の 麻 の 優 し い 風 合 い が 、

一 日 の 始 ま り と 終 わ り に 穏 や か

な ひ と 時 を 運 ん で く れ そ う で す 。

「 n a t s u s o b i k u  j o u r n a l 」 は 日 々
の 活 動 内 容 や 想 い 、 心 地 よ い 暮 ら
し づ く り の た め の ヒ ン ト を パ ー ト
ナ ー の 皆 様 へ お 伝 え す る た め の 情
報誌です。

自然素材と天然木の雰囲気で
全体を揃えたダイニング空間。

千葉県長生郡 
TKbasehouse K様邸

アメツチ 01 生成 ＋ユラギ 01 淡白　ツインシェード



M O N T H L Y C O N T E N T S

C o t o w a r i  D e s i g n  I n c .   千 葉 県 千 葉 市 緑 区 誉 田 町 1 - 2 9 7 - 3

t e l： 0 4 3（ 3 1 0 ）7 9 7 5 　 　 f a x： 0 4 3（ 3 1 0 ）7 9 7 6 　 　 m a i l： i n f o @ c o t o w a r i - d e s i g n . c o m

■ 事 業 内 容 　 天 然 繊 維 の フ ァ ブ リ ッ ク 企 画・製 作・販 売  /  イ ン テ リ ア コ ー デ ィ ネ ー ト / テ キ ス タ イ ル・広 告 デ ザ イ ン 制 作

November  2018

2 年 前 に 初 め て デ ニ ム を つ く っ た と き は 、お 客 さ ん の 顔 が ぼ ん や り と し か 浮 か び ま せ ん で し た 。今 は 、み ん な の 顔 が は っ き り と 、は っ き り と 浮 か
び ま す 。あ り が と う 、み ん な の お か げ で ま た 届 け た い も の を つ く る こ と が で き る 。

―デニムブランド EVERY DENIM 山脇さんが自身の Twi t te rのなかで

natsusob ikuの麻のカーテンは、2018年7月にブランド生誕5周年

を迎えることができました。様々な方のご支援を賜りこれまで続け

て来られたことを深く感謝しております。この度、取引先企業の皆

様に感謝の意を込めましてキャンペーン企画を実施させていただく

こととなりました。詳しい内容は別紙をご覧ください。これからも

多くの人たちの元へ、私共の麻のカーテンをお届けしたいと願って

おります。今後も益々のご支援・ご協力をいただけると幸いです。

■ アニバーサリー企画のご案内

I t em

natsusob ikuでは麻のカーテンを束ねるタッセルの製作をしており

ます。マグネットを使用したタッセルは自由なスタイルが可能で、

房掛けも不要なので、多くのお客様

が喜んでくださいます。麻テープと

円形にカットした天然木を使用した

右写真のタッセルはショールームに

も展示している人気アイテムです。

今回ご紹介するのは、同じく天然木とマグネットを使用したリング

状のタッセルです。素材の良さを活かしたとてもシンプルな形状で、

自然素材の麻のカーテンと組み合わせると相性も抜群です。

　　　　　　　　　　　　　　　  樹種はウォルナット、チェリー、

　　　　　　　　　　　　　　　  メープルの3種をご用意。売場で

　　　　　　　　　　　　　　　  展示・販売していただける店舗様

があれば各色ご用意します。お気軽にご希望をお申し付けください。

伝えたいこと

http ://www.natsusob iku . jp/ journa l

本誌 「夏そびくジャーナル」 のバックナンバーをご覧いただけます。

I n fo rma t ion

Top ic s

ht tp ://www.natsusob iku . jp/works

お客様への納品写真をいただけるショップ様を募集しております。

当社 HPにてご紹介させていただきます。

■ 天然木のリングタッセル

お取引先ショップ様へのご案内　　　　　　　　　 エンドユーザー様へのチラシ

日頃より natsusob ikuの麻のカーテンをお引き立ていただき誠に

ありがとうございます。

この度 natsusob ikuはブランド生誕5周年を迎えることができまし

た。ご愛顧いただいております皆様には心より感謝申し上げます。

今回5周年を記念して、お取引企業の皆様への謝恩セールを開催い

たします。期間中は特別価格の実施に加えて、エンドユーザーの方

へのプレゼント企画も行っております。この機会に是非、麻のカー

テンがつくる心地よい空間をご提案いただけますよう、お願い申し

上げます。

麻テープと天然木の MGタッセル

スタイリング例

スタイリング例

天然木のリングタッセル

ウォルナット

チェリー


